
 Základní škola a mateřská škola Měčín – p.o. 
 Školní 93, Měčín, 340 12 Švihov 

   

 

Pravidla při otevření školy pro žáky 9. ročníku od 11. 5. 2020 

Od 11. 5. 2020 budou zahájeny vzdělávací aktivity zaměřené zejména na přípravu na přijímací 

zkoušky a zvládnutí základního učiva 9. ročníku. 

Účast na vzdělávacích aktivitách je dobrovolná. 

Skupina bude umístěna v 1. patře v učebně č. 16 (multimediální učebna). 

Příchod žáků do školy je možný od 7:40 do 7:55 (v pondělí 11. 5. 2020 ihned po příchodu do 

školy budou žákům sděleny další instrukce). 

Zákonný zástupce musí před vstupem žáka vyplnit a podepsat čestné prohlášení, které přinese 

žák první den vstupu do školy nebo jej lze do 10. 5. 2020 vhodit do poštovní schránky na 

dveřích hlavního vchodu do ZŠ – bez tohoto prohlášení nebude žák vpuštěn do budovy školy. 

Nemá-li rodič možnost tisku formuláře prohlášení, může si ho vyzvednout ve škole od 4. do 

7. května v době od 8:00 do 9:45 a od 11:00 do 13:00 hodin nebo po dohodě (tel.: 739 023 726, 

reditelka@zsmecin.cz) 

Hygienická opatření vycházejí z pokynů MŠMT. 

Každý žák bude mít s sebou na den minimálně 2 roušky a sáček na uložení roušky. Do 

sáčku bude ukládat roušku též při obědě. 

Nepřítomnost přihlášeného žáka zákonný zástupce omlouvá stejným způsobem jako při 

nepřítomnosti na běžné výuce. 

 
 

 

 

Mgr. Václava Čejková v. r. 

ředitelka školy 

1. 2. 3. 4.

8:00-8:45 8:55-9:40 10:00-10:45 10:55-11:40

Pondělí PZ M Aj CvM Čj

vyučující Čej Tou Čej Ci

Úterý M Nj Čj F/Př

vyučující Čej Rá Ci Za

Středa M Aj PZ Čj Ch

vyučující Čej Tou Ci Za

Čtvrtek M Aj Čj D

vyučující Čej Tou Ci Ci

Rozvrh vzdělávacích aktivit od 11.5.2020 - 9. ročník

oběd v ŠJ

(pro přihlášené)

oběd v ŠJ

(pro přihlášené)

oběd v ŠJ

(pro přihlášené)

oběd v ŠJ

(pro přihlášené)

11:40-12:00

https://www.zsmecin.cz/file.php?nid=16245&oid=7572196
mailto:reditelka@zsmecin.cz
https://www.zsmecin.cz/file.php?nid=16245&oid=7564823

